
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 279 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА 

КОНТР-АДМИРАЛА ЛУНИНА НИКОЛАЯ АЛЕКСАНДРОВИЧА» 

П  Р  И  К  А  З 

 
27.08.2021                  № 311 

г. Гаджиево 

 

О назначении руководителя Центра образования цифрового  

и гуманитарного профилей «Точка роста» 

 
На основании методических рекомендаций по созданию региональной сети Центров 

образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» на базе общеобразовательных 

организаций сельской местности и малых городов, разработанных ФГАУ «Фонд новых форм 

развития образования»,  утвержденных Министерством просвещения Российской Федерации от 

25.06.2020 № ВБ-174/04вн, во исполнение Плана мероприятий (Дорожной карты) первоочередных 

действий по созданию и функционированию центра образования цифрового и гуманитарного 

профилей «Точка роста», утвержденного приказом по основной деятельности от 18.05.2020 № 169, 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Назначить руководителем Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка 

роста» Лысова Кирилла Алексеевича, учителя технологии.  

2. Утвердить план учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных мероприятий в центре 

образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста». (Приложение) 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                       

 

 

 
Рассылка: 1экз. – в дело; 

2 экз. – Лысов К.А. 

 

 

В дело № 01-15 за 2021 год 

   секретарь 

   Душкина Т.В. 

                           27.08.2021 

 

 

 


		2022-05-31T20:47:11+0300
	МАОУ СОШ № 279
	Ирина Васильевна Матвиишина
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




